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OPI MART 2025 PORTFÖY DAĞILIM RAPORU

A. FONUN ADI

B. KURUCUNUN ÜNVANI

C. YÖNETİCİ UNVANI

D. FON TUTAR

E. TOPLAM DEĞER/NET VARLIK DEĞERİ

F. KATILMA PAYI SAYISI

G. FONUN KURULUŞ TARİHİ

H. FONUN SÜRESİ

A. AY SONU KATILMA PAYI FİYATI

B. ÖNCEKİ AY KATILMA PAYI FİYATI

C. AYLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI

D. YILBAŞINA GÖRE FİYAT ARTIŞ ORANI

E. YILLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI 

F. AYLIK ORTALAMA PORTFÖYDEKİ MENKUL KIYMETLER YÜZDESİ 

G. AYLIK ORTALAMA TEDAVÜL ORANI

H. AYLIK ORTALAMA PORTFÖY DEVİR HIZI

I. PORTFÖYÜN ORATALAMA VADESİ

1- FONU TANITICI BİLGİLER

2- FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

3- FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

S. KATILMA PAYI İHRAÇLARINDAN KAYNAKLANAN NAKİT GİRİŞLERİ

T. KATILMA PAYI İADELERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT ÇIKIŞLARI

A) HİSSE SENETLERİ

Hisse Senedi

Sabit Getirili Menkul Kıymet

Takasbank Para Piyasası

Repo

Hisse Senedi

Varant

Devlet Tahvili

Özel Sektör Tahvili

Finansman Bonosu

Banka Bonosu

Hazine Bonosu

Devlet Tahvili Repo

Hazine Bonosu Repo

Kuponlar Repo

Varlığa Dayalı Menkuller

Kira Sertifikaları

Katılma Hesabı

Katılma Belgesi

GOS

GES

Takasbank Para Piyasası

Kıymetli Madenler

VİOP

VİOP Nakit Teminat İşlemleri

Yabancı Sabit Getiriler

Euro Bond (Euro Tahvil Türk)

Opsiyon

SWAP

Yabancı Hisse Senetleri

Vadeli Mevduat TL

Vadeli Mevduat Döviz

OPT25

OPX30

AEFES

AGHOL

İhraççı

OSMANLI PORTFÖY YÖNETİMİ 

A.Ş.
OSMANLI PORTFÖY YÖNETİMİ 

A.Ş.

ANADOLU EFES BİRACILIK VE 

MALT SANAYİİ A.Ş

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 

A.Ş

:

:

:

:

:

:

:

:

0,32%

0,00%

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

0,33%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

OSMANLI PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

SÜRESİZ

99,36%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,04%

0,00%

0,00%

0,33%

0,00%

0,00%

0,28%

OPI-Osmanlı  Portföy İkinci Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)

OSMANLI PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

200.000.000,00

206.348.172,94

11.804.067,00

18.08.2005

0,00%

Nominal Değeri

82.077,00

35.060,00

9.579,00

20.540,00

:

:

:

:

:

:

:

:

17,481108

17,100082

2,23%

-4,85%

11,89%

5,93%

0,00

Rayiç Değeri

3.170.634,51

1.939.519,20

1.600.650,90

6.064.435,00

:

:

10.706.714,03

13.886.710,88

%

1,53%

0,94%

0,77%

2,93%



BUCIM

CCOLA

ENJSA

FROTO

GOLTS

KCHOL

KORDS

LMKDC

MAVI

MGROS

MPARK

OPTGY

ORGE

OSMEN

OTKAR

B) VARANTLAR

C) DEVLET TAHVİLİ VE BONOLAR

D) BANKA BONOLARI

E) FİNANSMAN BONOLARI

F) ÖZEL SEKTÖR TAHVİLLERİ

G) GELİR ORTAKLIĞI SENETLERİ

H) GELİRE ENDEKSLİ SENETLER

I) KİRA SERTİFİKALARI

J) VARLIĞA DAYALI MENKUL KIYMETLER

K) YABANCI SABİT GETİRİLİ MENKUL KIYMETLER

L) ALTIN VE KIYMETLİ MADENLER

M) KATILMA HESAPLARI

N) KATILMA BELGELERİ

AKSA

AKSEN

AKSGY

ALKIM

ARASE

ASTOR

AVPGY

BIMAS

BRISA

RYGYO

TBORG

TRGYO

ULKER

VAKKO

YGGYO

TOPLAM:

OSL

TOPLAM:

AKSA AKRILIK KIMYA SANAYI A.Ş

AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.

AKİŞ GAYRIMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş

ALKIM ALKALI KIMYA A.Ş.

DOĞU ARAS ENERJİ 

YATIRIMLARI AŞ.

ASTOR ENERJİ A.Ş.

AVRUPAKENT GAYRIMENKUL 

YATıRıM ORTAKLıĞı A.Ş.

BİM BIRLEŞIK MAĞZALAR A.Ş.

BRIDGESTONE SABANCI LASTIK 

SAN. VE TİC. A.Ş 

BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş. 

COCA-COLA İÇECEK A.Ş.

Enerjisa Enerji A.Ş.

OTOSAN

GÖLTAŞ

KOÇ HOLDİNG A.Ş

KORDSA

Limak Dogu Anadolu Cimento 

Sanayi ve Ticaret A.Ş.

MAVİ GİYİM SAN VE TİC AŞ

MIGROS TICARET A.Ş.

MedikalPark Sağlık Hizmetleri A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY YÖNETİMİ 

A.Ş.

ORGE ENERJİ ELEKTRİK 

TAAHHÜT  A.Ş.

OSMANLI MENKUL DEĞERLER 

A.Ş.

OTOKAR OTOMOTİV VE 

SAVUNMA SANAYİ A.Ş.

REYSAŞ GAYRIMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş

TÜRK TUBORG BİRA VE MALT 

SANAYI A.Ş

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

ÜLKER BİSKUVİ SANAYI A.Ş

VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM 

SANAYI ISLETMELERI A.Ş

YENİ GİMAT GAYRIMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş

OSMANLI PORTFÖY YÖNETİMİ 

A.Ş.

67.066,00

249.100,00

73.109,00

63.452,00

211.849,00

16.839.930,00

101.818,00

114.344,00

17.331,00

19.875,00

110,00

112.713,00

617.879,00

6.359,00

178.550,00

4.735.726,00

16.839.930,00

417.125,00

206.950,00

451.428,00

238.067,00

81.646,00

103.998,00

124.434,00

7.373,00

62.853,00

692.200,00

119.541,00

110.865,00

8.072,00

14.067,00

5.724,00

110.572,00

4.659.286,25

7.276.362,00

3.132.910,32

3.630.521,75

3.293.599,64

11.814.172,80

7.036.742,70

3.378.677,25

5.452.497,75

5.122.280,00

6.389.466,45

6.341.478,00

8.548.248,00

5.869.455,75

936.446,40

6.302.604,00

3.266.321,44

7.918.322,00

8.583.177,75

6.300.375,00

11.627,00

9.698.953,65

5.727.738,33

3.139.756,25

2.731.815,00

11.200.022,00

15.120.370,00

8.816.945,40

4.409.914,00

16.460.667,30

205.345.993,79

1.499.999,92

1.499.999,92

2,25%

3,51%

1,51%

1,75%

1,59%

5,70%

3,40%

1,63%

2,63%

2,47%

3,08%

3,06%

4,12%

2,83%

0,45%

3,04%

1,58%

3,82%

4,14%

3,04%

0,01%

4,68%

2,76%

1,52%

1,32%

5,40%

7,30%

4,25%

2,13%

7,94%

0,72%



4- FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

5- AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

6-        A-Geçen Ay İçinde Rüçhan Hakkı Kullanımı, Bedelsiz Pay Alımı, Temettü ve Anapara Tahsilatına İlişkin Açıklamalar

          B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

7- İTFALAR

8-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

T) REPO / TERS REPO

U) PARA PİYASASI

V) MEVDUAT

O) VİOP İŞLEMLERİ

R) VİOP NAKİT TEMİNAT İŞLEMLERİ

S) DÖVİZE ENDEKSLİ TAHVİLLER

Y) DİĞER

A. FON PORTFÖY DEĞERİ 

B. HAZIR DEĞERLER 

C. ALACAKLAR

D. DİĞER VARLIKLAR

E. BORÇLAR 

FON TOPLAM DEĞERİ

Açıklama

3700142 BİST Endeks K. Öltüçü Kullanım bedeli

370042 BPP Geliri BSMV Gideri

370006 Saklama Giderleri

370021 Ödenen SPK Kayda Alma Ücreti

370030 E-Defter ve E-Fatura Bakım Bedeli Gideri

370015 Takasbank Para Piyasası Komisyonu

Menkul Kıymet Türü

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

TOPLAM:

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

TRY

TOPLAM:

TEMETTÜ

İtfa Tarihi

370001 Fon Yönetim Ücreti

370045 Fon Saklama Ücreti

370004 Aracılık Komisyonu

370098 Küsürat farkları

TOPLAM:

Açıklama

BRISA.NT

Menkul Kıymet Türü

P) OPSİYON

Menkul  Kıymet - İhraççı

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

OPX30

KORDS

OPX30

OPT25

OPT25

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

KORDSA

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OPT25

OPT25

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

389.689,92

389.689,92

Nominal

62.853,00

Nominal

Satış Tarihi

3.Mar.25

4.Mar.25

18.Mar.25

19.Mar.25

20.Mar.25

21.Mar.25

24.Mar.25

25.Mar.25

26.Mar.25

27.Mar.25

5.Mar.25

6.Mar.25

6.Mar.25

6.Mar.25

7.Mar.25

7.Mar.25

7.Mar.25

25.Mar.25

26.Mar.25

27.Mar.25

389.689,92

389.689,92

Tutar

207.235.683,63

9.772,95

133.851,74

0,00

1.031.135,38

206.348.172,94

Toplam Tutar

2.002,45

240,05

1.796,27

3.339,45

28.Mar.25

Nominal Değeri

1.000.000,00

1.000.000,00

500.000,00

1.300.000,00

2.000.000,00

1.500.000,00

1.500.000,00

1.600.000,00

1.450.000,00

1.400.000,00

13.250.000,00

10,00

8.298,00

10,00

10,00

56,00

44,00

24,00

0,19%

%

100,43%

0,00%

0,06%

0,00%

-0,50%

Satış Tutarı

1.001.226,03

1.001.217,81

500.578,77

1.301.542,19

2.002.369,86

1.505.745,21

900,00

808,50

301.495,91

14.443,07

2.455,75

0,12

327.481,57

G.D. Tarihi

4.Mar.25

5.Mar.25

19.Mar.25

20.Mar.25

21.Mar.25

24.Mar.25

1.501.947,95

1.602.071,23

1.451.877,05

1.401.758,63

13.270.334,73

595,40

499.954,50

611,60

431,80

2.438,80

1.916,64

1.045,68



Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

OPT25

OPT25

OPT25

OPX30

OPT25

OPX30

OPT25

INDES

INDES

INDES

INDES

INDES

OPX30

OPT25

VBTYZ

VBTYZ

VBTYZ

VBTYZ

BIMAS

BIMAS

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

INDES

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

İNDEKS BILGISAYAR SIS. 

MÜH. A.

İNDEKS BILGISAYAR SIS. 

MÜH. A.

İNDEKS BILGISAYAR SIS. 

MÜH. A.

İNDEKS BILGISAYAR SIS. 

MÜH. A.

İNDEKS BILGISAYAR SIS. 

MÜH. A.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

VBT YAZILIM A.Ş.

VBT YAZILIM A.Ş.

VBT YAZILIM A.Ş.

VBT YAZILIM A.Ş.

BİM BIRLEŞIK MAĞZALAR 

A.Ş.
BİM BIRLEŞIK MAĞZALAR 

A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

İNDEKS BILGISAYAR SIS. 

MÜH. A.

7.Mar.25

7.Mar.25

7.Mar.25

13.Mar.25

13.Mar.25

14.Mar.25

14.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

18.Mar.25

18.Mar.25

18.Mar.25

18.Mar.25

21.Mar.25

21.Mar.25

21.Mar.25

21.Mar.25

21.Mar.25

21.Mar.25

21.Mar.25

21.Mar.25

21.Mar.25

21.Mar.25

21.Mar.25

21.Mar.25

21.Mar.25

26.Mar.25

36,00

180,00

60,00

10,00

10,00

10,00

10,00

200.000,00

200.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

10,00

10,00

48.657,00

22.245,00

16.855,00

958,00

1.812,00

508,00

4.781,00

500,00

20,00

524,00

524,00

10,00

10,00

152,00

500,00

114,00

1.857,00

200.000,00

1.568,88

7.846,20

2.616,00

625,60

443,20

628,80

448,40

1.628.000,00

1.630.000,00

816.000,00

817.000,00

818.000,00

631,60

448,20

1.043.206,08

477.377,70

362.045,40

20.597,00

780.519,00

218.948,00

262.237,85

27.450,00

1.100,00

28.846,20

28.872,40

551,50

553,50

8.428,40

27.750,00

6.332,70

103.249,20

1.438.000,00



9- PORTFÖYE ALIŞLAR
Menkul Kıymet Türü

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

TOPLAM:

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

INDES

INDES

INDES

INDES

INDES

Menkul  Kıymet - İhraççı

OPX30

OPTGY

OPT25

OPT25

OPT25

OPT25

OPT25

OPT25

OPT25

OPT25

OPT25

İNDEKS BILGISAYAR SIS. 

MÜH. A.

İNDEKS BILGISAYAR SIS. 

MÜH. A.

İNDEKS BILGISAYAR SIS. 

MÜH. A.

İNDEKS BILGISAYAR SIS. 

MÜH. A.

İNDEKS BILGISAYAR SIS. 

MÜH. A.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OPT25

OPT25

OPT25

OPX30

OPT25

OPT25

OPT25

OPT25

OPX30

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

26.Mar.25

26.Mar.25

26.Mar.25

26.Mar.25

26.Mar.25

Alış Tarihi

3.Mar.25

6.Mar.25

7.Mar.25

7.Mar.25

7.Mar.25

7.Mar.25

7.Mar.25

7.Mar.25

7.Mar.25

7.Mar.25

7.Mar.25

7.Mar.25

7.Mar.25

7.Mar.25

10.Mar.25

10.Mar.25

10.Mar.25

10.Mar.25

10.Mar.25

11.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

G.D. Tarihi

200.296,00

7.824,00

5.078,00

1,00

1.184,00

1.223.198,00

Nominal Değeri

10,00

100,00

11,00

320,00

12,00

12,00

34,00

11,00

56,00

168,00

60,00

132,00

60,00

24,00

10,00

25,00

52,00

572,00

351,00

10,00

2.484,00

575,00

1.425,00

10.000,00

1.442.131,20

56.411,04

36.663,16

7,23

8.572,16

12.611.101,02

Alış Tutarı

581,20

10.690,00

478,61

13.936,00

523,08

523,32

1.484,10

480,26

2.446,08

7.339,92

2.622,00

5.769,72

2.623,20

1.049,52

612,20

1.085,00

2.257,32

24.836,24

15.243,93

611,40

155.250,00

35.995,00

89.276,25

627.000,00



Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

TOPLAM:

TRGYO

TRGYO

ASTOR

ASTOR

ASTOR

OPT25

OPT25

OPT25

OPT25

OPT25

OPT25

OPT25

OPX30

OPX30

OPT25

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

OPX30

OPT25

OPX30

OPTGY

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

ASTOR ENERJİ A.Ş.

ASTOR ENERJİ A.Ş.

ASTOR ENERJİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

TORUNLAR GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

OSMANLI PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

17.Mar.25

19.Mar.25

24.Mar.25

25.Mar.25

26.Mar.25

26.Mar.25

26.Mar.25

26.Mar.25

26.Mar.25

26.Mar.25

26.Mar.25

26.Mar.25

26.Mar.25

26.Mar.25

26.Mar.25

26.Mar.25

26.Mar.25

28.Mar.25

28.Mar.25

8.511,00

21.489,00

1.896,00

9.795,00

11.005,00

24,00

360,00

492,00

720,00

300,00

180,00

424,00

34.800,00

10,00

10,00

5.508,00

310,00

5.148,00

9.344,00

20.000,00

546,00

9.790,00

100,00

100,00

1.954,00

61,00

10,00

10,00

10,00

10,00

159.431,00

536.618,55

1.355.955,90

232.639,20

1.202.826,00

1.352.514,50

1.074,00

16.113,60

22.026,84

32.248,80

13.440,00

384,60

553,20

1.057,00

10.777.881,62

8.065,80

19.003,68

1.997.520,00

532,00

390,00

308.448,00

17.406,50

289.575,00

526.534,40

1.129.000,00

30.876,30

554.114,00

5.665,00

5.670,00

110.889,50

3.470,90

554,00




